

ŻEGNAMY LATO, CZYLI DZIEŃ KANTOROWIC 2024

Lepszego zakończenia lata nie mogliśmy sobie wymarzyć! W ostatni dzień sierpnia świętowaliśmy Dzień Kantorowic, zorganizowany przez Klub Zakole Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. To upalne sobotnie popołudnie upłynęło w radosnej, sąsiedzkiej atmosferze.

Wydarzenie uświetniły pokazy szermiercze Klubu Sportowego Zerwikaptur oraz strażackie OSP Raciborowice. Wieczorem scenę przejęły zespoły Coverlover oraz Telex, które porwały zgromadzoną publiczność do tańca. Nie zabrakło rozrywek dedykowanych dzieciom – były dmuchańce, animacje, piana party, malowanie twarzy i kreatywne warsztaty plastyczne. Najmłodszy mogli również wybrać się na przejażdżkę na ku-

cyku i spróbować swoich sił strzelając z łuku (choć tu mogli wykazać się również dorośli).

W święcie Kantorowic wzięła udział liczna grupa osób ważnych dla miasta i dzielnicy: radni Dzielnicy XVII Katarzyna Frankiewicz, Lucyna Madej, Wiesław Wojnarski Jerzy Wójcik z przewodniczącym Andrzejem Dziejcem, oraz Radni Miasta Krakowa Bogumiła Drabik, Michał Drewnicki i Renata Kucharska. Nie zabrakło też przedstawicieli stowarzyszeń z pobliskich dzielnic. Do wydarzenia dołączyła również Dyrektorka Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta Małgorzata Jezutek.

Wydarzenie zostało sfinansowane ze środków z Rady Dzielnicy XVII Wzgórz Krzesławickie oraz Budżetu Obywatelskiego edycja 2023 nr BO.D17.33/23.



Kraków

KONCERT

Alexander Martinez

Marta Walicka

www.mdkfort49.krakow.pl

14 WRZEŚNIA 2024 ROKU, GODZ. 19:00
KONCERT PLENEROWY NA PLACU FORTECZNYM
MŁODZIEŻOWEGO DOMU KULTURY FORT 49 „KRZESŁAWICE”
W KRAKOWIE, OS. NA STOKU 27B

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY FORT 49 „KRZESŁAWICE” – JEDNOSTKA OŚWIATOWA MIASTA KRAKOWA

Organizatorzy:
MDK
FORT49
KRZESŁAWICE

Rada i Zarząd Dzielnicy XVII
Wzgórz Krzesławickie

Patronat medialny:

Plus
radio | 106.1 FM
KRAKÓW

GŁOS TYGODNIK
NOWOHUTKI

Punkty odbioru bezpłatnych zaproszeń (od 3 września 2024 r.):
• Młodzieżowy Dom Kultury Fort 49 „Krzesławice”, os. Na Stoku 27b
• Rada Dzielnicy XVII Miasta Krakowa, os. Na Stoku 15

• InfoKraków, ul. św. Jana 2
• InfoKraków, os. Zgody 7
• Kraków Story w Pawilonie Wyspiańskiego

RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel 12 645 14 17, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziejciec, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziejcieca : poniedziałek i środa w godzinach 14.00 – 15.00, w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy pod numerem tel. 12 45 30 09